
Český svaz tanečního sportu  Smlouva o přistoupení KČ k ČSTS
  dle Organizační směrnice ČSTS OC01

  Stránka 1 z 2

 

 
SMLOUVA 

 
mezi stranou: 
 
Český svaz tanečního sportu,  
spolek zapsaný pod spisovou značkou L 4234 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo: U družstva Tempo 264/10, 142 00 Praha  
IČ: 004 43 077 
DIČ: CZ00443077 
zastoupenou: Ing. Petrem Odstrčilem, prezidentem ČSTS 
(dále jen ČSTS) 
 
a stranou: 

 
Kolektivní člen: Klikněte sem a zadejte text. 
spisová značka: Klikněte sem a zadejte text. 
se sídlem: Klikněte sem a zadejte text. 
doručovací adresa: Klikněte sem a zadejte text. 
IČ: Klikněte sem a zadejte text. 
DIČ: CZKlikněte sem a zadejte text. 
Číslo účtu / kód banky: Klikněte sem a zadejte text. 
e-mail: Klikněte sem a zadejte text.@Klikněte sem a zadejte text. 
www: Klikněte sem a zadejte text. 
zastoupenou: Klikněte sem a zadejte text. 
(dále jen KČ) 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly, že KČ přistoupí k ČSTS s tím, že při své činnosti bude plně 
akceptovat a dodržovat stanovy ČSTS, další předpisy upravující činnost ČSTS a plnit všechny 
povinnosti z nich vyplývající. Protože se jedná o samostatné právní subjekty, rozhodly se pro zajištění 
dobré spolupráce a plnění povinností jak vůči sobě, tak i vůči třetím osobám k uzavření této smlouvy, 
kterou chtějí deklarovat společnou vůli a spolupráci při poslání a činnosti KČ a ČSTS. 
 

Článek II. 

ČSTS na základě této smlouvy KČ zaregistruje jako „KOLEKTIVNÍHO ČLENA“. 

Článek III. 

ČSTS se zavazuje ve smyslu stanov a dalších předpisů ČSTS poskytovat KČ na jeho  
činnost příspěvek ve výši dané Finančním řádem ČSTS a schváleného finančního plánu pro daný rok. 
KČ se zavazuje, že při své činnosti, na kterou použije finanční prostředky z rozpočtu ČSTS, bude 
postupovat podle směrnic platných v ČSTS jak v oblasti ekonomické, tak organizační i metodické a 
bude respektovat usnesení orgánů ČSTS. 

KČ je právnickou osobou, která zastupuje individuelní členy (IČ) registrované v ČSTS 
v příslušném regionu nebo místě. 

Okomentoval(a): [PO1]: Vložte jméno KČ včetně právní 
formy 

Okomentoval(a): [PO2R1]:  

Okomentoval(a): [PO3R1]:  



Český svaz tanečního sportu  Smlouva o přistoupení KČ k ČSTS
  dle Organizační směrnice ČSTS OC01

  Stránka 2 z 2

 
KČ se zavazuje kontrolovat pravidelně došlou písemnou i elektronickou poštu (min. 3x týdně) 

a bezprostředně reagovat na požadavky ze sekretariátu ČSTS. 

Článek IV. 

ČSTS bude KČ na jeho žádost poskytovat metodickou a odbornou pomoc, cestou divizí. KČ se 
zavazuje v rámci svých možností spolupracovat na předem schválených významných akcích. 

Článek V. 

KČ se zavazuje uhradit ČSTS členský příspěvek KČ ve výši a čase dle finančního řádu ČSTS 
a další poplatky související s jeho činností v rámci ČSTS, které jsou dány Finančním řádem ČSTS. 

Článek VI. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy oběma stranami do 31.12. 
roku, ve kterém byla sepsána. Smlouva se automaticky prodlužuje dnem zaplacení členského 
příspěvku KČ na další kalendářní rok, pro který je placen. Příspěvek na další rok musí být uhrazen 
nejpozději do 31.12. roku, ve kterém končí platnost této smlouvy. Pokud tento termín nebude dodržen, 
pak kolektivní členství zaniká ve smyslu Stanov ČSTS, čl. 5 odst. 8b a k 5.1. následujícího roku není 
KČ registrovaným KČ v ČSTS a ztrácí zprostředkovávané individuelní členy (IČ). 

Smlouvu je možné vypovědět před uplynutím této lhůty jen v souladu se Stanovami ČSTS 
v případě, že KČ tyto hrubým způsobem poruší nebo pro jeho nečinnost, dále pak pro neplnění 
ustanovení této smlouvy. Porušování nebo neplnění ustanovení této smlouvy a z toho vyplývající 
nároky oprávněné strany se řídí příslušnými ustanoveními Stanov ČSTS, dále pak ustanoveními 
Občanského zákoníku a mohou být důvodem pro okamžité vypovězení smlouvy. 

KČ předloží ke smlouvě platné stanovy, zřizovací listinu nebo výpis z obchodního rejstříku, 
které budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. Dále je KČ povinen neprodleně změny v těchto 
datech zasílat na sekretariát ČSTS. 

Obě strany společně prohlašují, že si vzájemně neodpovídají za jiné závazky, než které z této 
smlouvy vznikly, jakož neodpovídají i za závazky vůči třetím osobám, které některá ze stran této 
smlouvy svým jménem jako samostatný právní subjekt uzavřela. 

Článek VI. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu. Platnost 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 
 

 
V Praze dne Klikněte sem a zadejte datum. V Klikněte sem a zadejte text. dne Klikněte sem 

a zadejte datum. 

___________________________ ___________________________ 
za ČSTS za KČ 

 
 


